
Formandens beretning 2024-25 

 

Aktiviteterne i det forgangne år har væres følgende: 

Bilmessen 23.-24. marts 24 

Klargøring 13. april  

PIT-STOP 4. maj 

Fynstur 11. maj Sammen med DFAK, arrangeret af Per Lind Jensen 

Gråstenløb 25. maj 

Cookertur 9. juni 

Grænsetræf 14.-16. juni i Sverige 

Weekendtur 29.-31. august i Ribe 

Bilmesse 19.-20. oktober 

Ford fest 26. oktober 

Foredrag 9. november AFLYST 

Værkstedstræf B.B. 23. november 

Foredrag 18. januar 2025 AFLYST 

Værkstedstræf hos Hans og Lone 15. februar 2025  

 

Bilmesserne kører på skinner. 

Klargøring Syd kører fint. Vi mangler flere deltagere i Midt 

PIT-STOP kører godt 

Øvrige ture afviklet fint 

Grænsetræf næste år kan vi forhåbentlig stille med flere biler 

Ford festen stod aktivitetsudvalget for, perfekt aften. 

De 2 aflyste arrangementer havde aktivitetsudvalget inden skyld i. Tages op senere. 

Værkstedstræffene kører rigtig godt. Senest hos Lone og Hans med 43 personer! 

 

 

 



Min videre beretning er desværre ikke så optimistisk, som den plejer. Jeg har 

indvilget i at tage 2 år mere på formandsposten, men vi SKAL have fundet en ny 

formand til valget i 2027. Husk man er kun valgt 2 år ad gangen! 

Asbjørn, som er næstformand, har valgt at stoppe nu på grund af helbredet. 

Heldigvis fortsætter han som formand for aktivitetsudvalget. Albert stopper til 

næste valg, og Peter vil gerne af med kasserer jobbet. 

En stor tak til Asbjørn for hans arbejde i bestyrelsen gennem 16 år. 

 

Det er nu klubbens sande venner skal byde ind, og hjælpe bestyrelsen og 

redaktøren. Vi mangler hjælp til nytænkning, så kom med jeres forslag. Det er ingen 

selvfølge, at klubben fortsat består mange år endnu. 

 

Tak for godt samarbejde med vores redaktør Knud, som har lavet bladet i 31 år. En 

stor bedrift i sig selv. Vi har i det forgangne år holdt nogle bestyrelsesmøder, hvor 

vores suppleant også har deltaget. Tak til bestyrelsen for godt samarbejde, og tak til 

alle de medlemmer, som har budt ind. 

Vores 2 webmasterpiger Helle og Karin har styret hjemmesiden. Et til tider 

vanskeligt job, da noget af den er opbygget på gammelt data, som man ikke kan 

rette i. De arbejder på at løse problemet. Tak for jeres arbejde. 

Husk også at levere stof til klubbens Facebook side, og følge med her. 

Til slut vil jeg gerne bringe en stor tak til klubbens piger. I stiller op til at lave mad, 

bage kager, syr flag og lave kaffe. Uden jer kunne vores dejlige hobby ikke fungere i 

længden. Det glemmer vi ofte, derfor skal I have en speciel tak. Tak piger! 

Det var alt for denne gang, tak. 

Ejvind. 

 

 


